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SCELTO PER VOI

ILFILM DI OGGI

Ritratto
di Che Guevara
da giovane

on the road

IN Sudamerica

‘ «I DIARI DELLA MOTOCICLETTA» (USA, D, GB, ARGENTINA
2004) Ritratto del Che da giovane, quando assieme

all’amico Alberto Granado attraversano avventurosa-
mente ’America Latina in sella a una motocicletta. Un

A\'\

«on the road» che segnera il destino del futuro rivoluzio-
nario. La regia di Walter Salles segue un percorso pil
intimista che politico. Magnifica la fotografia e buon
esordio per Gael Garcia Bernal. ORE 21,10 LAEFFE

Acuradi f:!.it

Oggi

NORD: qualche addensamento e brevi

rovesci sull'Ovest Piemonte e sui
rilievi del Nord Est; buono altrove.
CENTRO:peggiora al pomeriggio con
locali temporali in Appennino: bel
tempo sul resto dei settori.
SUD:temporali pomeridiani su
Campania e Lucania, addensamenti
in Puglia, buono altrove.

Domani

NORD: nubi irregolari e qualche pioggia

su Alpi e Prealpi, temporali sul Nord
Appennino; meglio altrove.
CENTRO:buono al mattino; peggiora
con rovesci e temporali al
pomeriggio sui rilievi e su Sardegna.
SUD:sole al mattino; temporali al
pomeriggio sui rilievi campani,
foggiani e lucani; buono altrove.

21.15: LaPista

Show conF. Insinna.

Terzo appuntamento. Ospite
speciale, Lorella Cuccarini, giurato
tecnico d'eccezione.
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TG1. Informazione
CCISS Viaggiare
Informati. Informazione
Unomattina. Magazine

Unomattina Storie Vere.

Magazine
Unomattina Verde.
Magazine
Unomattina Magazine.
Magazine

La prova del cuoco.
Talent Show. Conduce
Antonella Clerici.
TELEGIORNALE.
Informazione
Verdetto Finale.
Show. Conduce
Veronica Maya.

La vita in diretta.
Magazine. Conduce
Paola Perego,

Franco Di Mare.
L’Eredita. Gioco a quiz.
Conduce Carlo Conti.
TELEGIORNALE.
Informazione

Affari Tuoi.

Game Show. Conduce
Flavio Insinna.
Carosello Reloaded.
Varieta

La Pista.

Show. Conduce
Flavio Insinna.

TV7.

Rubrica

TG1 Notte.
Informazione
Cinematografo.
Rubrica

Sottovoce.

Talk Show. Conduce
Gigi Marzullo.

Rai Educational Rewind
- Visioni Private.
Rubrica

Mille e una notte teatro.

Rubrica

Kill Bill - Volume 2.
Film Azione. (2004)
Regia di Q. Tarantino.
Con U. Thurman,

D. Carradine, D. Hannah.

Treno di notte per Lishona.

Film Drammatico. (2013)
Regia di B. August.

Con J. Irons, M. Laurent.
Faster.

Film Azione. (2010)
Regia di G. Tillman Jr.
Con D. Johnson,

B. Bob Thornton.

21.10: Virus - ll contagio delle idee
Talk Show con N. Porro.

AVirus, chiguadagna e chi perde con
lamanovra di Renzi. Berlusconi fara
saltareil banco delle riforme?
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Cartoon Flakes.
Cartoni Animati

Due uomini e mezzo.
Serie TV

Desperate Housewives.
Serie TV

Tg2 - Insieme.
Rubrica

| Fatti Vostri.
Magazine

Tg2 - Giorno.
Informazione

Detto fatto.

Tutorial

Cold Case - Delitti
irrisolti.

Serie TV

Tg2 - Flash L.I.S.
Informazione

Rai Player.

Rubrica

Rai Tg Sport.

Sport

To2.

Informazione
Squadra Speciale
Cobra 1.

Serie TV

To2.

Informazione

LOL :-). Rubrica
Virus - Il contagio
delle idee.

Talk Show. Conduce
Nicola Porro.

Rai Parlamento -
Intervista. Informazione
Tg2.

Informazione

The Voice of Italy Speciale.
Show

Rai Parlamento
Telegiornale.
Informazione
Appuntamento al
cinema. Informazione
L’Ottavo Nano.

Show

SKY CINEMA
FAMILY

21.00

22.30

00.50

Sinbad - La leggenda
dei sette mari.

Film Animazione. (2003)
Regia di Patrick Gilmore,
Tim Johnson.

Coach Carter.

Film Drammatico. (2005)
Regia di T. Carter.

Con S. L. Jackson,

R. Brown, R. Richard.

Il grande e potente Oz.
Film Avventura. (2013)
Regia di S. Raimi.

Con J.Franco, M. Kunis.

21.05: The Iron Lady

FilmconM. Streep.

Londra, 2008. Nel suoappartamento,

['ex Primo Ministro Margaret Thatcher

preparala colazione perilmarito Denis.
0700 Tg Regione -
Buongiorno Italia. /
Buongiorno Regione.
Informazione

Agora. Talk Show.
Conduce Gerardo Greco.
Mi manda RaiTre.
Reportage

Elisir. Rubrica

TG3. Informazione
Pane quotidiano.
Rubrica

Rai Educational-Il

tempo e la Storia.
Rubrica

Tg Regione. / TG3.
Informazione

Rai Player. Rubrica

Terra Nostra.

Serie TV

Rai Parlamento - Tavola
Rotonda. Informazione

Aspettando Geo.
Documentario

Geo. Documentario

TG3. / Tg Regione.
Informazione

Blob. Rubrica

Sconosciuti. Attualita

Un posto al sole.

Serie TV

The Iron Lady.

Film Biografia. (2011)

Regia di Phyllida Lloyd.

Con Meryl Streep,

Jim Broadbent,

Harry Lloyd,

Richard E. Grant,

Olivia Colman.

| Dieci Comandamenti.

Reportage

Tg Regione.
Informazione

TG3 Chi e di scena.

Rubrica

Appuntamento

al cinema.
Informazione

"
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2100 Lou, storia diun
sentimento.

Film Drammatico. (2010)
Regia di B. Chayko.

Con J. Hurt, L. Bell Tindley,
E. Barclay.

Liz & Dick.

Film Drammatico. (2012)
Regia di L. Kramer.

Con L. Lohan, G. Bowler.
Ti va di ballare?

Film Commedia. (2005)
Regia di Liz Friedandler.
Con A. Banderas.

22.30

00.05

21.15: Quarto grado

Attualita con G. Nuzzi, A. Viero.

Aggiornamenti sulle misteriosi

scomparse di Elena Ceste,

Eleonora Gizzi e Chiara Poggi.
0720  Miami Vice.

Serie TV

Hunter.

Serie TV

Carabinieri.

Serie TV

Ricette all’italiana.

Rubrica

Sai cosa mangi?

Rubrica

Tg4 - Telegiornale.

Informazione

Detective in corsia.

Serie TV

La signora in giallo.

Serie TV

Lo sportello di Forum.

Rubrica

My Life - Segreti e

passioni.

Soap Opera

Cuori ribelli.

Film Avventura. (1992)

Regia di Ron Howard.

Con Tom Cruise.

Tg4 - Telegiornale.

Informazione

1l Segreto.

Telenovelas

Tempesta d’amore.

Soap Opera

Quarto grado.

Attualita. Conduce

Gianluigi Nuzzi,

Alessandra Viero.

1 Bellissimi di Rete 4.

Rubrica

Basic Instinct 2.

Film Thriller. (2006)

Regia di Michael Caton-

Jones. Con Sharon Stone,

David Morrissey.

Tg4 - Night news.

Informazione

Tre colonne in cronaca.

Film Drammatico. (1990)

Regia di Carlo Vanzina.

Con Gian Maria Volonté.
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ETWORK

18.20  Uncle Grandpa.
Cartoni Animati
Adventure Time.
Cartoni Animati
The Regular Show.
Ben 10: Omniverse.
Cartoni Animati
Transformers Prime
Beast Hunters.
Cartoni Animati
The Regular Show.
Cartoni Animati
Adventure Time.
Cartoni Animati

18.30

18.45
19.35

20.25

2115

2140

CANALE 5

21.11: Lemani dentro la citta.
Miniserie con M. Rossetti.

Pinuccio, ferito dagli uomini di Nuzzo,
&inospedale e viene messo sotto
sorveglianza daipoliziotti dellasquadra.

0754

0756

0758

0759

08.45

1.00

12.00

1340

14.05

1410

14.44

16.05

16.15

1710

18.50

20.00
2040

2330
00.00

01.00

0145

01.56

1810

19.05

20.00

21.00

22.00

22.55

Traffico.

Informazione

Borse e monete.
Informazione
Meteo.it.
Informazione

Tg5 - Mattina.
Informazione

Mattino cinque. Show.
Conduce Federica Panicucci,
Federico Novella.
Forum. Rubrica

Tg5. Informazione
Beautiful. Soap Opera
Grande Fratello.
Reality Show
Centovetrine.

Soap Opera

Uomini e donne.

Talk Show

Grande Fratello.
Reality Show

11 Segreto. Telenovelas
Pomeriggio cinque.
Talk Show. Conduce
Barbara D’'Urso.
Avanti un altro!

Gioco a quiz

Tg5. Informazione
Striscia la notizia - La
Voce dell’irruenza. Show
Le mani dentro la citta.
Miniserie

Con Marco Rossetti,
Giulio Beranek,
Giuseppe Zeno,
Simona Cavallari.
Supercinema. Rubrica
Grande Fratello - Live.
Reality Show

Tg5 - Notte.
Informazione
Rassegna stampa.
Informazione

Striscia la notizia - La
Voce dell’irruenza.
Show. Conduce

Ficarra e Picone.

DISCOVERY
HANNEL

Case impossibili:
Hawaii. Documentario
Yukon Men: gli ultimi
cacciatori.
Documentario

Affari a quattro ruote.
Documentario
MythBusters.
Documentario

Finding Bigfoot:
cacciatori di mostri.
Documentario

Yukon Men: gli ultimi
cacciatori. Documentario
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21.10: Colorado

Show con D. Abatantuono, C. Francini.
Quartoappuntamento, sul palco coni

“padronidicasa” lospite d'eccezione
Beppe Braida.
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10.25
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12.02
1340
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15.00
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1710
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18.05
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2110

00.00

0140

02.00

02.25

0240

02.55

DEEJAY TV

19.00
20.00
20.20

2045
21.00

22.00

23.30

Friends.

Serie TV

Vecchi bastardi. Show
Urban Wild. Show
Come mi vorrei. Show
Dr. House - Medical
division 6.

Serie TV

Studio Aperto.
Informazione

Sport Mediaset.
Sport

Grande Fratello.
Reality Show

| Simpson.

Cartoni Animati
Dragon ball: le grandi
battaglie.

Cartoni Animati
Vecchi bastardi.
Show

Urban Wild. Show
Come mi vorrei. Show
Vecchi bastardi.
Show

| Simpson.

Cartoni Animati
Studio Aperto.
Informazione

C.S.1. - Scena del
crimine. Serie TV
Colorado.

Show. Conduce
Diego Abatantuono,
Chiara Francini.
Oktagon.

Sport

Grande Fratello.
Reality Show

Sport Mediaset.
Sport

Studio Aperto - La
giornata.
Informazione

Media Shopping.
Shopping Tv
Hercules.

Serie TV

Gilin 60 secondi.
Show

Lorem Ipsum.
Attualita

Fuori frigo. Attualita
Microonde. Rubrica
Fino alla fine del
mondo.

Reportage

Deejay chiama Italia -
Edizione Serale.
Attualita

American Horror Story:
Asylum. Serie TV

21.10: Crozzanel paese delle
meraviglie

Show conM. Crozza. Un'ora di

monologhi, musica, parodie nella

cifrainconfondibile di M. Crozza.

06.55  Movie Flash.

Rubrica

Omnibus - Rassegna

Stampa.

Informazione

Tg La7.

Informazione

Omnibus Meteo.

Informazione

Omnibus.

Informazione

Coffee Break.

Talk Show. Conduce

Tiziana Panella.

L’aria che tira.

Talk Show. Conduce

Myrta Merlino.

Tg La7.

Informazione

Tg La7 Cronache.

Informazione

Le strade di

San Francisco.

Serie TV

Il Commissario Cordier.

Serie TV

L’Ispettore Barnaby.

Serie TV

Tg La7.

Informazione

Otto e mezzo. Rubrica

Crozza nel paese delle

meraviglie.

Show. Conduce

Maurizio Crozza.

Bersaglio Mobile.

Talk Show. Conduce

Enrico Mentana.

Tg La7 Night Desk.

Informazione

Movie Flash. Rubrica

Otto e mezzo (R).

Rubrica

Coffee Break (R).

Talk Show. Conduce

Tiziana Panella.

L’aria che tira (R).

Talk Show

07.00

0730
0750
0755

09.45

1.00

13.30
14.00

14.40

16.40
1810
20.00

20.30
2110

2240

00.30

01.35
0140

0215

03.30

MTV
18.20  Compagni di Ballo.

Docu Reality

Ragazze: Istruzioni

per 'uso.

Show

New Girl. Serie TV

Vieni a Vivere dai Miei.

Show.

Generation Cryo:

Fratelli per Caso.

Show

Are you the One? Un

Esperimento D’Amore.

Reality Show

19.20

2015

2110

22.00

23.00



